
UCHWAŁA NR XXIX.182.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 27/2, położonej w obrębie Mątowy Wielkie, na 
poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147, zm. poz. 2260.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej działki nr 27/2 o powierzchni 0,0597 ha 
położonej w obrębie Mątowy Wielkie, gmina Miłoradz, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 33 i 26/1.

§ 2. Stan prawny działki nr 27/2 uregulowany jest w księdze wieczystej nr GD1M/00067201/5 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Malborku – V Wydział Ksiąg Wieczystych

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 98EC5F6B-BE9A-4DFE-8B27-8880C0E3A508. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 27/2 położona w obrębie Mątowy Wielkie
stanowi końcowy odcinek drogi śródpolnej, w ewidencji gruntów sklasyfikowana jest jako „dr”. Służy ona
jedynie jako dojazd do działek nr 33 i 26/1.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest pomiędzy działkami nr 33 i 26/1, których właściciel jest
zainteresowany jej nabyciem z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania posiadanych
nieruchomości. Działka nr 27/2 nie służy dojazdowi do innych nieruchomości, niż wskazane powyżej
będące własnością wnioskodawcy.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 98EC5F6B-BE9A-4DFE-8B27-8880C0E3A508. Podpisany Strona 1




